
             平成 29年 11月吉日 

 お客様 各位  

 

 

                                    フィスコインターナショナル株式会社 

                             〒220-0023 

                                   神奈川県横浜市西区平沼 1-6-17-4F 

                                     TEL045-324-0646 FAX045-324-0647 

 

 

電話回線工事に伴う休業のお知らせ 

 

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

この度、弊社社内にて電話回線の敷設工事を行うこととなりました。 

工事に伴い、電話回線の使用が出来なくなる為、下記日時にて休業させて頂きます。。 

 

 

１１月２４日（金） １２：００ ～ １８：００ 

（９：００ ～ １２：００は、通常通り営業しております。） 

 

※１１月２７日（月）は、通常通り営業いたします。 

 

通話・FAXの送受信・メールの送受信・システムからのご注文返答を行う事が出来ません。 

緊急の際は、下記緊急連絡先へご連絡ください。 

【 緊急連絡先：０９０－４００２－７６３６（清水） 】 

 

尚、工事後、弊社電話番号・FAX番号の変更はございません。 

大変ご迷惑をお掛けし、申し訳ございません。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 

FISCO INTERNATIONAL INC. 


